pte cu mrem inqertant? et minime ita
 maina de aubate confidant: ut no in
 illu celestem conuentu sine magna
 mra: irruu uecreant? Id quippe se age
 cogitent: quocens in cōteplacōne qes
 rem plus uusto moleste fut. Pomi? sa
 ne in uolūate ipis et uacatē sibi et aie
 illariū mtendē p ut oportē iudicauit:
 nū uetat? eritari ab illis quousqz ipa
 uelut Nouit sponsus quāta flagret
 dōne eā erit primos sponsa et fut
 ipa aitate solitari mrem de pfectib
 fluari? ut se ullo pacto illis subitūra
 seu denegaturā quātū et quotiens
 op? fut: ipa q? se cure discreaom e?
 edendam censuit hac dispensacōnem.
 Non em est talis quales multos uide?
 phetia mūstione notatos: q qd aassu
 est et forte assumentes qd debile est
 pūit? Quod medicus ualentes iqrūt:
 et nō pocus egritutes: Si contingat:
 fut forsan ut amicus sed nō ut me
 dius. Quos drebis mgt? bone? si
 omē m doctos ipuleis? Quibz qso
 hebis diligentiā disciplinē? si m dis
 ciplinatos uel effugacis omē ul? fugiēs.
 Inqubus obser? tuā pbabis paciām si
 solos admittas māuetos mgetos ex
 cluseis? Sub tū de hie sedentibus
 q hie pns capitulū attencius obserua
 rēt? Cogitarent ite quāta spousis
 ruerentiā debeatū quos temere
 mgetando celi quoz nubus se rō
 dūt m festos? et nobi forte plus
 adū soluo ptere demū mapent:
 n tam irreuerent leuit? q se iam
 mgerent cū bacam? Para satis

in ad feriandū a supuentibus
 ut bñ uorūt conceditur hora: eadē
 cū ipi me in oī paciā sustinebūt.
 Verū ego strupulosius moueo istū
 modi querelā: ne quis forte pusil
 lamme sup uires ppe paciē diffi
 mulat a nātibus suis dū me in
 qetacōne uetur. Sup sedeo g? ne
 magis m paciē exemplū uidear
 dāe infirmis Pusilli dñi sūt in
 cū edentes: nō paciōr ut ex me sca
 dalū paciātur. Nolo utiqz hac pta
 te? magis aut ipi me utant? ut
 libet: tm ut salui fiant pcent in
 si nō pepererint: et in eo pocus i
 qesam. si nō me mgetare timuerūt
 p nātibus suis. Seram eis mo
 rem quo ad potuero: et in ipis s
 uā deo meo q dū fuo m aitate
 nō ficta. Nō qram que mea sunt
 nec qd m ē uale: sed qd multis id
 m utile iudicabo. Hoc solū de pcor ut
 fiat acceptū eis fructuosūqz misse
 riū meū? si forte ul? ex hoc tuēiam
 indie mala nūam. T oculis pns eoz
 simul et sponsi eadē ihū xpi dñi mri:
 qui cū eo est sup oīa deus bñdictus
 in secula Amen. **Sermo liii**

Ordilā mei.
 Videns sponsa
 nouā adolestē
 tularū bēcūdiā
 et uēcūdū tiorē q
 s de nouo cepisset
 nō aude se ingerere sō oao ipius
 n: sicut heri et nudius tertius moleste
 fieri qesenti in cōteplacōne psumie

rent agnoscat hoc sibi prouenisse aua
 et opa sponsi. et exultans in spu sine
 pro illarū pfectu. que a minima et
 supflua inq̄tudie compesantur sine
 pro sua demerps futua libeioze q̄ete
 sine etiā pro dignacone et fauore
 sponsi. adeo pro hac ipa eius q̄ete ze
 lantis. et tanto studio defensantis
 suauissima oca sua ymo studia fer
 uentissima. aut h̄ face uocem dila
 su. huius in grā factā ad illas. Item
 is qui alns p̄est in sollicitudie. vir
 unq̄ ul raro seare uacat sibi. dū
 se timet sui penuria face subditis.
 et nō placē deo qd cōi utilitati p̄am
 p̄fert quietē et cōtemplacōis dulce
 dīnē. Non aut parū gaudiū et seau
 tatis accidit m̄dū suauit feriant.
 n̄ ex metu quodā et ruerenaa er
 ga se inmissa diuinitus cordibus
 subditorū. itelligit suā deo placē q̄e
 tem. q̄ fat ut illi equo magis animo
 suas n̄cates sustineant q̄ p̄as sp̄ital
 q̄ta audeant oca teme p̄turbare.
 Nā iusta ep̄idacio puulorū manifeste
 signat audisse eos intus. q̄i minate
 atq̄ m̄patoriam illius pauldubio uo
 cem q̄ m̄p̄ha loquit. Ego qui loquor
 iustiam. Vox eius insp̄acio eius.
 ac uisi tidus mauffio. Compta J
 hac uoce sponsa. gaudens et exultās.
 uox inquit dila mei. Annicāe. et gau
 dio gaudet p̄ uocē sponsi et addit.
Eate ueni saliens in montibus. tū
siliens colles. Compta ex auditu uo
 as dila p̄naa. mauctant m̄tendit
 b̄n curiose oculos ad uidendū quē

audieat. Auditus dicit ad uisu. q̄
 fides ex auditu qua corda mūdāe
 ut possit uideri deus. Sic em̄ h̄es.
 fide mūdans corda. Videt itaq̄ v̄i
 ente quē loquentē audieat. obser
 uate etiā hic ordmē illū spū s̄o. qui
 apud p̄phā descriptus ē ita Audi filia
 et uide. Et ut causē aditus nō cū.
 neq̄ fortuitu. sed de studio magis et
 industria ob illā. s̄ rōnē q̄ p̄m̄stus
 auditū h̄ loco p̄m̄stū uisu. uide si nō
 hic ordo uborū a s̄o quoz ioh̄ obseruauit
 inuenit. ubi sic loquit. deo. Auditu
 auris audiui te. et nūc oculus me
 uidet te. Sed et ubi spūs s̄us sup a
 p̄los. in die pentecostes descendisse me
 morat. nōne auditus uisu p̄uicisse
 describit. Aut em̄ s̄us ē ipente de celo
 sonus. tāq̄ aduentus spūs uehe
 mentis. Et infra. Et apparuerit illi
 dispartite lingue tanq̄ ignis. Et h̄ spūs
 s̄i aduentū p̄mo auditus. de hinc uisu
 p̄cepisse īfertur. Sed de hoc satis. q̄m
 tu quoz si cuius opam dīe huiusmodi
 inquisitionem potes et tpe fortassis ma
 lne septuē loas. nōnulla similia r̄p̄re.
 Nūc iā illud cōsidemus qd diligencione
 eget inquisitionis. et difficiliores h̄et ac
 cessus. Ad qd nimirū dīmo egerē me
 fateor adiutorio spūs s̄i. ut ponē illū
 p̄ssim q̄ illi sint mōtes seu colles sup q̄
 salientē et t̄siliētē eos etiā sponsa le
 tis sp̄rauit obtunibus. credo ai p̄p̄ter
 ad ip̄ū r̄dēp̄ōnē aūg cōcupicāt deatē.
 Nā id quidē p̄ea ita et nō dubie s̄ense
 r̄im. qm̄ s̄ic qd dēp̄ha occit in euidē
 m̄spū p̄udente et exp̄imentē saluatois

aduentu In sole posuit tabernaculum suum:
 et ipse tamquam spiritus procedens de thalamo suo.
 exultavit ut gigas ad curredam suam.
 a summo celo effluo eius. et occidit eum usque ad summum eius.
 Cursus et iter eius notissimus est: a quo et ad quod mitis estimatus quod notissimum. Quid igitur? Pinguemus nobis sive in psalmis ista legentes sive in veteri cantico viri gigante perire stature absentis auspiciam mulierum amore capti et dum peccat ad amplexus transluentem motes colles quod hoc quod videmus mole corporea sup plana tre tanta altitudine eminentes. ut et super nubes aliquid eorum virtutem extulisse videntur. Vnde dicit istiusmodi corporeas fantasias ymaginari. praesertim tractantes hoc canonicum spiritale. sed non licet omnino nobis qui meminum legisse in evangelio. quia spiritus est dens et eos qui adorant eum oportet in spiritu adorare. Qui sunt ergo huiusmodi spirituales motes et colles? ut postmodum consequent agnoscamus sponsus quod deus ac per hunc et spiritus est. quales et autem? dabit saltus nullis sive per illos. Si illos putamus in quibus evangelium refert olim fuisse ructas nonaginta novem oves cum per pastor carum venit unam intris quere que perierat? in plomimus adhuc in obscuris res est et intelligas heret. dum difficile sit inuenire spirituales ille et super celestes virtutines nam ipse sunt sine dubio que ibi memorate sunt oves. quod autem quales alios habeant spirituales similes motes vel colles ad habitandum pascedum

ue nullis Verumptamen si non in ueritate aqua eent? Veritas huius non dixisset? sed neque propheta longe ante de ciuitate supna iherusalem protulisset. quod fudameta eius sunt in montibus sanctis: si non uere imbi eent motes sancti. Demque quod celestis habitatio uere habeat non modo spirituales sed et uiuos et rationabiles motes colles quod. audi ysaia. Montes et colles cantabant coram deo laudem. Quia igitur isti non idem ipsi celi inhabitatores spiritus. quos dominica uoce oues diximus appellatos? ut ipsi sint montes quod oues. Quis forte absurdum est uidetur aut in montibus motes? aut oues in ouibus pasca. Et ueritatem quidem durum sonat? sed in spiritalem autem intelligenda dulce sapit. si subtiliter aduertamus. quod utriusque ouium pastor dei scilicet sapientia christus. unum idemque pabulum uitalis alit in terris. alit in celestibus gradibus suis admistret. Nam nos quod de mortales homines interim in loco pugnacionis nostre in sudore vultus nostri comedere panem nostrum nec habemus? ferus in labore et erumpna medicantes id est uel ad octo uiris. uel a sacris. libris. uel de per ea que facta sunt in uisibilia dei intellecta conspicientes. angeli autem in omni plenitudine. et si non a semetipsis. tamen in semetipsis tanta facilitate. quanta et felicitate accipiunt unum bene uiuunt. Sunt enim omnes doabiles dei? quod sane electos hominum quique assiduuros ita uitate promittitur. et ut expuri ebuntur fe-

litate secūa. Pascūt^r proude in mō-
tibus montes uel oues mouib⁹: ai-
sane ille supne substantie spūales ī
f semetipās de uō uite. bñ suā btām
ppetuent uitā affluent muenūt. Idē
īpī et montes et oāes: mōtes p plā-
tudine uel celsitudinē: oues p man-
suetudinē. Plem q̄pe deo. celsi meri-
tis. cumulatū ututibus: nichilomin⁹
tū erōs utices tota et hūli obia sub-
mittūt et mclmāt illis longe superem-
nentis impio maiestatis: tāq̄ oues
māsuētissime ad nutū sui pastoris p
oīa ābulantes. et sequentes eū q̄āq̄
iat. Et in hnc sedm̄ pphām dauid ue-
montibus scis. tāq̄ p̄mo oīm cāta
sapia. fundamenta ciuitatis dñi ab im-
ao firmiē stabilia consistūt: q̄ utiq̄
vna ē in celo et in trā. licet egypte pe-
grinas et egypte ignās. Et ex hnc
nichilominus uir ysaiam tāq̄ q̄bus
dam uitalibus cimbaliū bñsonātib⁹
ugis r̄sonat gaarū actio. et uox lau-
dis: suau et inaccessibili uoce ī plen-
tibus qd̄ ex eodē pphā paulo an me-
morauim⁹: q̄ montes et colles cātābūt
corā deo laudē. Et itē qd̄ ille aliis lo-
quēs ad dñm deū: bñ inquit qui ha-
bitant in domo tua dñe. in sc̄la sc̄lor
laudabūt te. In ergo ut ad id crām⁹.
Vnde aliquātū sed ut puto necē di-
gressū ē illi sūt montes atq̄ colles
in q̄tibus cāta uidit celestem sponsū
mīra alacritate salientē cū ad suos
p̄earet āplenus: nec modo salientē
sed et tūssilentē eos. Vis tibi hos sal-
tus ex lris ppharū ap̄lor q̄ demōstrē.

Nonq̄ nūc oīa que de hac re apud
illos ab oasīs mueniri queūt testi-
monia r̄plicāe mapiā: hoc em̄ loq̄
ē. et opus nō ē: sed ea tm̄ pono q̄b⁹
uit et apte astruē uideam^r id qd̄ d^r:
de sponsi salibus. **D^r** de illo dauid
q̄ posuit in sole tabnaculū suū: et t̄pe
tāq̄ sp̄sus p̄cedens de thalamo suo.
exultauit ut gigas ad c̄rendā uia:
a sumo celo egressio eius. En quātū
saltū dedit: a sumo celo ad trās. **E**
ne em̄ nō muenio alibi ubi in sole
posuit tabnaculū suū: in luce et ī
maifesto suā dignatus sit eribe p̄nā.
t̄pe lucis inaccessibilis habitator: ī u-
tiq̄ in tris. Demq̄ in tris iustus ē: et ā
hoibus cōsatus ē. In tris nūq̄ palā qd̄
ē in sole posuit tabnaculū suū: corp⁹ uidet^r
qd̄ de uigis corpe ad h̄ sibi adaptare dig-
natus ē. ut in eo in se inuisibilis uide-
et uideat oīs caro salutē dei cū in carne
uenisset. **S**alutē q̄ in mōtib⁹. Illis
supnis spūibus: cū ad eos usq̄ descēdit
sacramētū a sc̄lis absconditū et magnū
pietatis mystēriū eis dignant ap̄iens.
Sz̄ silens hos supiores atq̄ em̄
aorēs mōtes. cherubim f. et s̄ra-
phim nō dominādoēs p̄cipatus
et p̄tates. ut t̄tesq̄ enā ad infiores
usq̄ ad anglerū ordines descēde-
t̄p̄ ad colles dignatus ē. **S**z̄ nūq̄
uel in illis r̄māsit. Transiit et col-
les. Non em̄ inquit āgelos ap̄hēd^r:
sed semē ab h̄e qd̄ utiq̄ angus īsc̄i
ē: ut sino implētur quē dixit mod-
ratus pphā loquēs ita ad p̄m de fi-
lio. **M**uisti eū paulomin⁹ ab an-

gelis Quāq̄ h̄ sane ad cōmē dācōz
 nē huāne dictū possit intelligi q̄
 homo ad ymaginē et silitudinē dī
 conditus ē. et p̄ditus rōe ad impar
 vnḡ angli. modicū tñ distet ab ā
 glō p̄ corpus de trī. S̄z audi aplm̄
 paulū apte p̄nūciante de eo q̄ cū cēt
 in forma dei nō arbitrius ē rapinā ēē
 se equalē deo. q̄ semetip̄m ex ma
 inuit formā serui accipiens. in sili
 tudinē hoīm fīs. et habitū. Tuētus
 ut homo. Et rurū. Vbi uerū māt
 plenitudo t̄p̄is. inuit deus filiū suū
 fīm ex muliere fēm sub lege. ut eō
 qui sub lege erant rōdimeret. Q̄
 q̄ fīa ex mulie fīa et sub lege ē.
 p̄aldubio nō solū montes. q̄ maio
 res superiores q̄ b̄itudines. sed etiā
 minores angelos descendendo tñ
 sūt. q̄ quidem in cōpācōne sup̄ior
 mēto collū noīe designāt. Cētū
 qui minor ē in igno celorū. maior
 ē quous carnē portante sup̄ trā.
 etiā si sit ille nignus iohēs baptista.
 S̄z et si sane deū hoīem fateamur.
 etiā in hoīe sup̄ oēs p̄nūciatū et p̄tā
 tē longe incompabilī p̄minē. tñ
 tñ quā et si p̄nt maiestate. sed in
 firmitate succubūt. Ita q̄ salūt
 in montibus et tñ sūt colles. cū
 nō sūt sup̄ioribus. sed et inferiorē
 sp̄itibus dignatissime se inferiorē ex
 hibuit. Per nō illis sup̄nis sp̄itibz
 sed et ip̄os qui domos luteas in
 habitant. subiectā se exhibuit tñ
 siliens et uicēns hūilitate etiā ho
 minū hūilitatē. Erat demq̄ sub

ditus marie et ioseph cū eēt puer
 duodennis in nazareth. et apud
 iordanem iā uiuēns iohis se ma
 nibus inclinauit. S̄z inclinata
 ē dies. n̄ ad oīno de l̄yis mōtibz
 descendē libet. Cētū si hac uice vo
 lucim̄ cūcta horū pro ut delat q̄
 plorae amena abdūa p̄scrutari. ue
 rendū ne aut sermo ḡta b̄uitate creat
 aut larga extellens q̄ materies de
 bita diligentiā festinatōne fraudet.
 Pausēmus promde hodie iā si pla
 cet in nōtibz istis. qm̄ bonū ē nos
 hic eē. ubi ap̄astore x̄p̄o vna cū s̄is
 āgelis in loco pascae collocati et io
 cūdius pascīm et uberius. Et nō
 siquidē oues pascae eius. Rūnem̄
 q̄ t̄p̄ mūda aīalia boni pastoris q̄
 de hodierno sermone tota auūditate
 deglutium. s̄mōe alteo r̄sidua ca
 pituli euesdē attentius p̄ceptū. Lar
 gente sponso etiā ihū x̄p̄o d̄no nos
 tro. q̄ ē si oīa de b̄ndictio i s̄clā.

In Seruio
 Vper eodem cap̄lo
 qd̄ hesternō sermōe
 v̄sanū ē. dicitur
 sū aliū intellc̄m
 quē hodierno ser
 uau: nos probate et eligite pondā
 Non ē opus sup̄iora r̄petere. q̄ exadis
 se nō arbitror in tā breu. Si quo
 minus tñ s̄pta sūt ut dicta sūt. et
 ex̄pta s̄ilo. sicut et simones ceteri.
 ut facile r̄aryetur qd̄ forte ex̄deit.
 Quāq̄ alia accipite. Ecce venit